ВИД И ОПИСАНИЕ НА ИМОТА Поземлен имот с идентификатор 03719.697.8 /нула, 
три,седем,едно,девет,точка,шест,девет,седем,точка,о 
сем/,трайно предназначение на територията земеделс 
ка, с начин на трайно ползване- друг вид земеделска 
земя, VI категория с площ 6 676 кв.м. / шест хиляди 
шестстотин седемдесет и шест квадратни метра/.

4. МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ НА ИМОТА Област Варна, Община Белослав, гр. Белослав, с 
идентификатор 03719.697.8 по кадастралната карта и 
кадастралните регистри на гр. Белослав и заповед № 
РД -18 - 31 /05.05.2015 г. на изпълнителен директор 
на АГКК.

5. ГРАНИЦИ НА ИМОТА ПИ 03719.697.38, ПИ 03719.697.33

6. ДАНЪЧНА (Ж^ЙедИМОТА 
КЪМ МОМЕНТ^Д;УТВЪР>КДАВАНЕ 
НА АКТА:

594.80 лв./петстотин деветдесет и четири лева и 
осемдесет стотинки /

ОРИГИНАЛА

Ml

7. СЪСОБСТВЕНИЦИ НЯМА

8. НОМЕР И ДАТА НА СЪСТАВЕНИ 
ПО - РАНО АКТОВЕ

НЯМА

9. ПРЕДОСТАВЕНИ ПРАВА ЗА УПРАВ j 
на Кмета на Общината на основание чл. 12; Ij

ЕНИЕ:
л. 5 от ЗОС

10. АКТОСЪСТАВИТЕЛ:
ДАНИЕЛА ХРИСТОВА ГЛ.СПЕЦИАЛ:

[...]

ВИД И ОПИСАНИЕ НА ИМОТА Поземлен имот с идентификатор 03719.697.11 /нула 
,три,седем,едно,девет,точка,шест,девет,седем,точка,
едно,едно/ ,трайно предназначение на територията 
земеделска, с начин на трайно ползване за друг вид 
земеделска земя, 0 категория с площ 7 796 кв.м. 
/седем хиляди седемстотин деветдесет и шест квад 
ратни метра/,

4. МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ НА ИМО1Ч Област Варна, Община Белослав, гр. Белослав, с 
идентификатор 03719.697.11 по кадастралната карта 
и кадастралните регистри на гр. Белослав и заповед 
№ РД -18 - 31 /05.05.2015 г. на изпълнителен 
директор на АГКК.

[...]

ВИД И ОПИСАНИЕ НА ИМОТА Поземлен имот с идентификатор 03719.697.13 /нула., 
три, седем, едно, девет, точка, шест, девет; седем 
точка, едно, три /, с трайно предназначение на 
територията - земеделска, с начин на трайно 
ползване - друг вид земеделска земя, X /десета/ 
категория при неполивни условия, с площ 6 599 
кв.м. /шест хиляди петстотин деветдесет и девет кв. 
метра/.

4. МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ НА ИМОТА Област Варна, Община Белослав, землище град 
Белослав, с идентификатор 03719.697.13 по 
кадастралната карта и кадастралните регистри на 
гр.Белослав, одобрени със заповед № РД-18- 
31/05.05.2015 г. на изпълнителен директор на АГКК.

[...]

ВИД И ОПИСАНИЕ НА ИМОТА Поземлен имот с идентификатор 03719.697.15 /нула, 
три,седем,едно,девет,точка,шест, девет,седем,точка,е 
дно,пет/,трайно предназначение на територията 
земеделска, с начин на трайно ползване- друг вид 
земеделска земя, VI категория с площ 9 267 кв.м. / 
девет хиляди двеста шестдесет и седем квадратни 
метра/.

4. МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ НА ИМОТА Област Варна, Община Белослав, гр. Белослав, с 
идентификатор 03719.697.15 по кадастралната карта 
и кадастралните регистри на гр. Белослав и заповед 
№ РД -18 - 31 /05.05.2015 г. на изпълнителен 
директор на АГКК.